[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.02.2016

	№
	28

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской          области от 30.12.2014 № 77

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами (далее – лицензионная комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 30.12.2014 № 77 «О создании лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 13.04.2015 № 77, от 16.06.2015 № 126 и от 24.08.2015 № 193), следующие изменения:

1.1. Включить в состав лицензионной комиссии БОРОЗДИНА Алексея Анатольевича, исполняющего обязанности начальника государственной            жилищной инспекции Кировской области.

1.2. Исключить из состава лицензионной комиссии Шиляева А.И.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]